2024 年 4 月 23 日

お客様各位

若松新生商業組合

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、「第 21 回横須賀ブラジャーまつり＠スプリングナイトストリート」において、

スタンプラリー達成特典の商品券（500 円券）の記載の一部に誤りがございました。

正しくは、「500 円分」です。

印刷ミスであり、本券は「500 円分」としてご利用いただけます。

皆様には混乱を招く事態となってしまい、誠に申し訳ございません。以後、このようなこと

がないよう努めてまいりますので、何卒ご許容いただき、今後ともご厚誼を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

この券は若松マーケット組合員店舗にて

千円分として使用できます

入店時に使用確認をお願いいたします